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ANEXO VIII
[ee=ssza] SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO E CULTURA DE CONTAGEM
= -2 DIRETORIA DE CAIXA ESCOLAR
: g =" RUA PORTUGAL, N° 20 - BAIRRO GLORIA - CONTAGEM - MG
=k -] CEP32.340.010 - FONE: 3352-3607/ FAX 3352-5474

FORMULARIO TRABALHO DE CAMPO

1 - IDENTIFICACAO

ESCOLA: “PROFESSORA JULIA KUBITSCHEK DE OLIVEIRA"

NRE: INDUSTRIAL |

A. NIVEL E MODALIDADE DE ENSINO
( ) EDUCAGAQ INFANTIL
( x ) ENSINO FUNDAMENTAL

({ x }1°CICLO { )2°CICLO ( )3°CICLO
' ( ) EDUCAGAQ DE JOVENS E ADULTOS (EJA)
B. N°DE ALUNOS: 150 DATA: 17/09/2018

' C. DESTINO: Pragada Liberdade
' D. HORARIO DE SAIDA:  12h00
E. HORARIO DE CHEGADA: 17h30
F. CUSTO (VALOR EM REAL): R$ 1.290,00 (Um mil, duzentos e noventa reais)

2 — DETALHAMENTOS DO PROJETO

A. TEMA: |

= CCBB - Centro Cultural Banco do Brasil
'B. OBJETIVOS:
= Melhorar a aprendizagem
= Conhecer sobre obras de arte

' C. AGOES DESENVOLVIDAS:

| = Painel de fotos (registro da visita)

= Relatorio da visita

= Grupo de discussdo em sala de aula

D. AREAS DE CONHECIMENTO ENVOLVIDAS:

= Portugués
= Educagao Artistica
=  Histdria | (r—— 7 A \
= EN-*Pror Jiga AUDTESTE ol
s e Haria Amélia A. de A, Schmitberget
| Pedagooa - Matricula 27680-4




ANEXO VIII

<

[#===ees]  SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA DE CONTAGEM

| .9 | DIRETORIA DE CAIXA ESCOLAR
18 P9 RUA PORTUGAL. N° 20 - BAIRRO GLORIA - CONTAGEM - MG
E:I* ‘M CEP 32.340.010 - FONE: 3352-3607/ FAX 3352-5474

FORMULARIO TRABALHO DE CAMPO

1 - IDENTIFICAGAO B
ESCOLA: “PROFESSORA JULIA KUBITSCHEK DE OLIVEIRA”

NRE: INDUSTRIAL

A. NIVEL E MODALIDADE DE ENSINO
( ) EDUCAGCAQ INFANTIL
{ % ) ENSINO FUNDAMENTAL

( 2 )1°CICLO ( )2°CICLO ( )3°CICLO
( x ) EDUCACAO DE JOVENS E ADULTOS (EJA)
B. N°DE ALUNOS: 100 DATA: 17/09/2018

' C. DESTINO: Praca da Liberdade
D. HORARIO DE SAIDA: 12h00
E. HORARIO DE CHEGADA: 17h30
'F. CUSTO (VALOR EM REAL): R$ 860,00 (Oitocentos e sessenta reais)

2 - DETALHAMENTOS DO PROJETO

A. TEMA:

« CCBB - Centro Cultural Banco do Brasil - Basquiat
'B. OBJETIVOS:

» Melhorar a aprendizagem

* Conhecer sobre obras de arte

C. AGOES DESENVOLVIDAS:
= Painel de fotos (registro da visita)
= Relatorio da visita
= Grupo de discussao em sala de aula |

D. AREAS DE CONHECIMENTO ENVOLVIDAS: |

* Portugués
= Educacao Artistica G
=  Histdria Tania Mana'r&* EEﬂdin
[ T Mat. BTT7TRT o
* (Ciéncias FI
= Geografia EML Mot 4
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscrigao: 02607242/0001-73
Razdo Social: EXPRESSO INDUSTRIAL LTDA
Endereco: AV CORONEL JOVE SOARES NOGUEIRA 830 B / INCONFIDENTES /

CONTAGEM / MG / 32260-470

A Caixa Econdomica Federal, no uso da atribuigdo que |he confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maioc de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servigo - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de quaisquer
debitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes
das obrigacgtes com o FGTS.

Validade: 21/05/2018 a 20/10/2018

Certificacdo NGmero: 2018092102030836438070

Informacdo obtida em 01/10/2018, as 20:08:33.

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei estd
condicionada & verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ADS TRIBUTODS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: EXPRESSO INDUSTRIAL LTDA
CNPJ: 02.607.242/0001-73

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever guaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario MNacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda nio vencidos; e

2. ndo constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa,

Esta certid3o ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitaco desta certiddo esta condicionada 3 verificagio de sua autenticidade na Intemet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 23:52:04 do dia 16/09/2018 <hora e data de Brasilia=.

Valida até 15/03/2018,

Cédigo de controle da certiddo: DB84.9D10.B09B.91AF

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

44



PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHOC

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EXPRESSO INDUSTRIAL LTDA

(MATRIZ E FILIRISICNPJ: 02.607.242/0001-73
Certid3c n®: 159398954/2018
Expedicdo: 01/10/2018, &s 10:55:10
Validade: 29/03/2019 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue EXPRESSO INDUSTRIAL LTD2a
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°

02.607.242/0001-73, NA0O CONSTA do Banco Nacional de Devedores

Trabalhistas.

Certid3o emitida com base no art. 642-A da Consolidacio das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lsi n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidio sdc de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estdao atualizados até 2 (dois) dias

anteriores & data da sua expedicgio.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacio

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagd3o desta certidiec condiciona-se 4 verificacio de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional ds Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirios & identificacgdc das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perancte a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenstdria transitada em julgado ocu em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoridrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucio de acordos firmados perante o Ministéric Piblico do
Trabalho ou Comissioc de Conﬁilia¢§o Prévia.




SECRETARIA DE ESTADO DE FAZENDA DE MINAS GERAIS

- . CERTIDAC EMITIDA EM
CERTIDAO DE DEBITOS TRIBUTARIOS 1SS
gativ CERTIDAD WLIDA ATE:
Mo s 3022018
MOME/NOME ENPRESARIAL: EXPRESSO INDUSTRIAL LTDA
HSCRICAD ESTADUAL: 166158205.00-40 CNPJCPF; 02.607.242/0001-73 STUAGAD: Athvo
LOGRADOURC: AVENIDA COROMEL JOVE SOARES NOGUERA MWUMERD: 830
COMPLEMENTO: LJ B, BAIRRC: NCONFIDENTES CEP; 32260470
DISTRITO/POVCADC: MUNIC [PIO: CONTAGEM UF: MG

Ressalvado o direito de a Fazenda Pablica Estadual cobrar e inscrever gquaisquer dividas de responsabilidade do sujeito
passivo acira identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

E‘I. Mo constam débitos relativos a tributos administrados pela Fazenda Piblica Estadual e/ou Advocacia Geral do Estado;

2. Mo caso de utilizagio para lsvratura de escritura piblica ou reglstro de formal de partilha, de carta de adjudicagio
expedida em autos de inventério ou de arrolamento, de sentenga em aglo de separacio judicial, divdrcio, ou de partilha
de bens na unido estivel @ de escritura piblica de doagio de bens imoveis, esta certidio somente terd valldade se

acompanhada da Certidio de Pagamento | Desoneragio do ITCD, prevista no artigo 39 do Decreto 43.981/2005.

Cortiddo vilida para todos os estabslecimentos da empresa, alcangando débitos tributérios do sujeito passivo em Fase
Administrativa ou inscritos em Divida Ativa.

IDENTIFICAGAD NUMERD DO PTA DESCRIGAD

A autenticidade desta certiddo devers ser confirmada no sitio da Secretaria de Estado de
Fazenda de Minas Gerals em www.faranda.mg.gov.br => certidio de débitos tributirios => certificar documentos

CODGO DE CONTROLE DE CERTIDAD: 2018000203550682




"4 " PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM v ==
| B 5 Secretaria Municipal de Fazenda e

< LSS Coordenadoria da Receita | 0093302 2018

® -

| DADOS DO CONTRIBUINTE i

;ﬂ.n:,.i.-. SEe EXPRESSD INDUSTREIAL LTDA

|bderego Freal o cp7 JOVE SOARES NOGUE 830 m-:;:;vmm B
1mw{;ansparte rodovidrio coletivo de passageires im Gl:lﬂ-{-:l-{l-z_ :

(NPT o 60, -242/0001-73 ucia kil PR Mgl 505510190
|hti-c-.{mshd Wnscricho Oficast -
:.o*-a o i Low Suby Lote [ lwt o
i-i&“‘”"mm. CEL.JOVE SOARES NOGUE 830 INCONFIDENTES -

| S anr
L CERTIDAO POSITIVA COM EFEITO DE NEGATIVA -

=
Certificamos que, em nome do contribuinte acima identificado, existe débito exigivel nesta Reparticdo

Fazendaria, conforme descrito abaixo.
Fica ressalvado a municipalidade o direito de constituir e cobrar quaisguer outros débitos que venham a ser
apurados. -
Esclarecemos que a certid 3o emitida para o contribuinte acima identificado abrange os tributos incdentes.

gpﬂmmm‘mﬂéu de Dezembro de 2018

CONSTA DEBITD DO SIMPLES NACIONAL PARCELADO NA RECEITA FEDERAL.

WW*WH de Setembro de 2018
f\l [ 4] i = d&w‘.

E’lﬂmﬂ&ﬂwmm Felipe Brito Fagundes do Pinho

Assisiente Almnisirate Superintendente de Arecadagio

Mal 118aa







EXPrEsso
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CAIXA ESCOLA JULIA KUBITSCHEK E OLIVIERA
CNPJ: 21.092.689/0001-61

Rtua Nascimento Teixeira,62 B. Industrial
Contagem /MG

Segue orgamento de énibus para atendimento aos estudantes com as seguintes caracteristicas

1haixo;

Dia: 14/09,/2018 - Sexta-feira.

sSoida;: da Escola

Hordrie da saida: A definir,

Destino: PRACA DA LIBERDADE
Hordrio de retorno: a A DEFINIR
Nimero de passageiros: 250 ALUNOS

E M "'."—-F?_ S Xubitschek de Oliveira”

ingte {]r'“: l.J |“||r-.-

VALOR DO SERVICO: R$ 430,00 (CADA ONIBUS) T _,‘Fﬁ_!._ bt 1114457

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO:A VISTA

Desde j4 agradecemos pela cotagdo e nos colocamos a disposigao.

Atenciosamente,

so Industrial 210 a04- ~
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Avenida Cel, Jove Soares Nogueira, 830 — B. Inconfidentes — Contagem — MG
Cep.: 32 260-470 - Telefone: 31-3361-5382
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REDENTOR TURISMO AGENCIA DEYIAGENSITDA. @
CNPJ:16.939.233/0001-94 ‘
[j’.t S

Belo Horizonte, 10 de Setembro de 2018.

AOD
CAIXA ESCOLA JULIA KUBITSCHEK E OLIVEIRA |

CNPJ: 21.092.689/0001-61
Rua Nascimento Teixeira, 62 B. Industrial

Contagem/MG ‘

Conforme solicitado, segue orgamento de onibus para atendimento ags estudantes com as

seguintes caracteristicas abaixo:

Dia: 14/09/2018 — Sexta-feira.
Saida: da Escola

Horario da saida: A definir
Destino: Praga da Liberdade
Horério de retorno: Adefinir

ol A Pl
NN G2 Uiivelrd
r "'_._.-
0 Alves

VALOR DO SERVICO: R$ 450,00-CADA
né Matrcula: 111145-7

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

FORMA DE PAGAMENTO:A VISTA

Desde j& agradecemos pela cotagao e nos colocamos a disposicao.

Atenciosamente,

st Gk .

Redentor Turismo Ag. Ltda.
Lucas F Costa.

P T Y e el a?.{_L
££539.233/0001-94
ras b3 LO}8 49

V' RuaGuajaieras. 3
] Centro - CE P:30180-101

;_ﬁELD HORIZOMTE - MG §

Rua Guajajaras,1.353 |j.49 —Centro-Cep:30.180-101-BELO HORIZONTE/MG
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AGENCIA RAJA DE VIAGENS E TURISMO LTDA.
CNPJ:00.662.382/0001-19

Contagem,10 de Setembro de 2018.

AD
CAIXA ESCOLA JULIA KUBITSCHEK E OLIVEIRA

CNPJ: 21.092.689/0001-61
Rua Nascimento Teixeira,62 B. Industrial

Contagem/MG

Conforme solicitado, segue orgamento de dnibus para atendimento aos estudantes com as
seguintes caracteristicas abaixo:

Dia: 14/09/2018 — Sexta-feira.
Saida: da Escola

Hordrio da saida: A definir
Destino: Praga da Liberdade
Harario de retorno: Adefinir

E, M. “Praoft tsfubiteckiek d2 Oliveina”
VALOR DO SERVICO: RS 450,00-CADA Dasiedte Earﬂe.. ot ; ,1! £
"'!:'.:""u_ 'I-'l -4y 41 11—?

VALIDADE DA PROPOSTA: 15 DIAS
FORMA DE PAGAMENTO:A VISTA

Desde ja agradecemos pela cotagdo & nos colocamos a disposigao,

Rua Guajajaras,1.143 —Centro-Cep:30.130-100-BELD HORIZONTEMG




